Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Постановление
      07  август  2013 й.                         № 38                    07  августа  2013 г.
Об  утверждении  схемы  теплоснабжения
Для  приемки  законченных  услуг,  Администрация  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет   муниципального     района    Чекмагушевский    район    Республики    Башкортостан   п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить   схему  теплоснабжения   села  Чекмагуш  Чекмагушевского  района Республики Башкортостан,  разработанную    ООО  «СТРОЙПРОЕКТ».

2.  Контроль   за    исполнением  данного   постановления   оставляю  за  собой.
Глава сельского поселения

Р.Р.Мухтаруллин